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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
FORMULA DELTA AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
2a PROVA 24/09/2023 11:15 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:18:54
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
11:34:58.414 9 28.384 27.203 40.790 1:36.377
(27) DUDU ARAUJO 11:36:34.891 10 28.473 27.226 40.778 1:36.477
11:21:23.891 1 40.323 46.531 1:01.395 2:28.249 11:38:12.551 11 29.137 27.459 41.064 1:37.660
11:23:04.159 2 31.591 27.372 41.305 1:40.268 11:39:50.073 12 28.553 27.805 41.164 1:37.522
11:24:40.476 3 29.023 26.632 40.662 1:36.317
11:26:17.256 4 28.346 27.488 40.946 1:36.780 (7) ROGERIO GROTTA
11:28:34.560 5 33.383 45.816 58.105 2:17.304 11:21:23.731 1 39.644 46.533 1:02.072 2:28.249
11:30:11.394 6 28.463 28.182 40.189 1:36.834 11:23:04.168 2 31.454 28.351 40.632 1:40.437
11:31:46.363 7 28.463 27.011 39.495 1:34.969 11:24:40.095 3 28.715 26.527 40.685 1:35.927
11:33:20.360 8 27.770 26.544 39.683 11:26:18.861 4 28.426 27.982 42358 1:38.766
11:34:54.655 9 27.791 26.614 39.890 1:34.295 11:28:34.935 5 32414 45.916 57.744 2:16.074
11:36:28.754 10 27.946 26.552 39.601 1:34.099 11:30:11.194 6 28.330 27.673 40.256 1:36.259
11:38:03.388 11 28.292 26.501 39.841 1:34.634 11:31:47.450 7 28.437 27.517 40.302 1:36.256
11:39:38.229 12 28.259 26.569 40.013 1:34.841 11:33:23.117 8 28.470 27.140 40.057
11:34:58.989 9 28.393 26.952 40.527 1:35.872
(86) GABRIEL MOURA 11:36:35.194 10 28.399 26.994 40.812 1:36.205
11:21:23.385 1 38.094 45.136 1:05.266 2:28.496 11:38:13.032 11 29.013 27.509 41.316 1:37.838
11:23:01.324 2 30.347 27.413 40.179 1:37.939 11:39:51.740 12 28.356 29.041 41311 1:38.708
11:24:36.603 3 28.558 26.953 39.768 1:35.279
11:26:11.487 4 28.250 26.801 39.833 (16) LEO BARBOSA
11:28:33.010 5 31.638 49.914 59.971 2:21.523 11:21:23.709 1 38.966 45.228 1:04.269 2:28.463
11:30:08.153 6 28.507 26.684 39.952 1:35.143 11:23:06.235 2 34.375 27.741 40.410 1:42.526
11:31:43.352 7 28.356 26.739 40.104 1:35.199 11:24:41.967 3 28.430 27.032 40.270
11:33:19.172 8 28.461 26.891 40.468 1:35.820 11:26:21.304 4 28.908 27.128 43.301 1:39.337
11:34:55.660 9 28.561 26.917 41.010 1:36.488 11:28:35.757 5 31.731 45.391 57.331 2:14.453
11:36:31.369 10 28.328 26.904 40.477 1:35.709 11:30:14.823 6 30.158 27.171 41.737 1:39.066
11:38:07.238 11 28.397 27.210 40.262 1:35.869 11:31:51.083 7 28.532 27.143 40.585 1:36.260
11:39:43.300 12 28.332 27.060 40.670 1:36.062 11:33:27.659 8 28.753 27.155 40.668 1:36.576
11:35:05.345 9 28.924 27.830 40.932 1:37.686
(30) GUILHERME FAVARETE 11:36:42.843 10 29.103 27.397 40.998 1:37.498
11:21:23.138 1 36.061 45.506 1:07.066 2:28.633 11:38:20.060 11 29.060 27.112 41.045 1:37.217
11:23:01.050 2 30.032 27.748 40.132 1:37.912 11:39:58.089 12 29.097 27.809 41123 1:38.029
11:24:37.488 3 28.786 27.398 40.254 1:36.438
11:26:13.300 4 28.539 27.119 40.154 1:35.812 (77) RODRIGO ROCHA
11:28:33.499 5 31.864 48.898 59.437 2:20.199 11:21:23.474 1 38.387 45.262 1:04.779 2:28.428
11:30:08.929 6 28.548 26.884 39.998 11:23:03.739 2 31.728 27.374 41.163 1:40.265
11:31:44.705 7 28.362 27.078 40.336 1:35.776 11:24:39.776 3 28.345 26.844 40.848 1:36.037
11:33:20.870 8 28.294 26.951 40.920 1:36.165 11:26:24.043 4 28.640 27.800 47.827 1:44.267
11:34:56.980 9 28.413 27.262 40.435 1:36.110 11:28:36.271 5 30.270 45.506 56.452 2:12.228
11:36:32.709 10 28.452 27.219 40.058 1:35.729 11:30:17.119 6 28.841 27.325 44.682 1:40.848
11:38:08.538 11 28.247 27.160 40.422 1:35.829 11:31:52.587 7 28.357 26.888 40.223 1:35.468
11:39:46.353 12 28.519 27.493 41.803 1:37.815 11:33:28.296 8 28.708 26.590 40.411 1:35.709
11:35:04.555 9 28.532 27.062 40.665 1:36.259
(17) LEONARDO CAVALCANTI 11:36:42.332 10 29.418 27.426 40.933 1:37.777
11:21:23.948 1 39.820 45.101 1:03.562 2:28.483 11:38:19.542 11 28.835 27.179 41.196 1:37.210
11:23:07.047 2 34.031 28.429 40.639 1:43.099 11:39:58.620 12 29.252 27.959 41.867 1:39.078
11:24:42.160 3 28.179 26.802 40.132
11:26:22.332 4 28.217 30.757 41.198 1:40.172 (18) AKYU MYASAVA
11:28:35.906 5 31.354 45.603 56.617 2:13.574 11:21:24.175 1 40.891 46.386 1:01.086 2:28.363
11:30:12.156 6 28.312 27.845 40.093 1:36.250 11:23:04.617 2 32.132 27.353 40.957 1:40.442
11:31:47.902 7 27.853 27.483 40.410 1:35.746 11:24:41.021 3 28.699 27.437 40.268 .
11:33:23.820 8 28.169 27.319 40.430 1:35.918 11:26:19.677 4 28.134 27.696 42.826 1:38.656
11:34:59.795 9 28.776 26.846 40.353 1:35.975 11:28:35.364 5 32.260 45.983 57.444 2:15.687
11:36:36.069 10 28.382 27.124 40.768 1:36.274
11:38:13.302 11 28.282 27.596 41.355 1:37.233 (97) FILIPPO FIORENTINO
11:39:49.907 12 28.201 27.600 40.804 1:36.605 11:21:23.389 1 37.631 45.120 1:05.848 2:28.599
11:23:03.195 2 31.527 27.318 40.961 1:39.806
(8) ALFREDINHO IBIAPINA 11:24:39.438 3 28.527 27.321 40.395 1:36.243
11:21:23.194 1 36.426 45528 1:06.663 2:28.617
11:23:02.939 2 31.149 27.575 41.021 1:39.745 (12) ETHAN NOBELS
11:24:39.114 3 28.470 27.024 40.681 1:36.175 11:21:24.046 1 41.407 46.668 59.879 2:27.954
11:26:14.684 4 28.398 26.795 40.377
11:28:33.840 5 31.442 48.924 58.790 2:19.156 (98) VINICIUS MERCEZ
11:30:09.949 6 28.537 27.302 40.270 1:36.109 11:21:23.238 1 37.118 45.230 1:06.214 2:28.562
11:31:45.624 7 28.205 26.956 40.514 1:35.675 11:23:01.984 2 30.189 28.364 40.193 1:38.746
11:33:22.037 8 28.460 27.422 40.531 1:36.413 11:24:39.063 3 28.510 27.035 41.534
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA
2a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:18:54

AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
24/09/2023 11:15 B

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

11:26:16.873 4 28.909 28.120 40.781 1:37.810

11:28:34.243 5 32.156 46.709 58.505 2:17.370

11:30:48.980 6 28.646 29.478 1:16.613 2:14.737

11:32:27.606 7 29.840 27.753 41.033 1:38.626

11:34:08.416 8 29.926 29.710 41.174 1:40.810

11:35:51.630 9 29.658 31.824 41.732 1:43.214

11:37:32.236 10 29.861 28.323 42.422 1:40.606

11:39:12.720 11 30.026 28.619 41.839 1:40.484

11:40:52.536 12 30.005 27.956 41.855 1:39.816
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